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DRIFTS- OG BESTANDSPLAN FOR ELG  

I ØYSTRE SLIDRE DRIFTSPLANOMRÅDE 2017-2019. 
 

 

 

Planområdet: 

 

Jaktfelt 

Tellende 

areal 

Minsteareal 

elg i dekar 

Kolstad-Melby-Liekren 19 672  

Juviken sameige 2 953  

Hovi-Bolstad 14 599  

Sk.bu Rogne viltomr. 33 585  

Rudi   5 589  

Volbu Vestås 13 126  

Volbu Austås 22 538  

Rolien-Yddebu 36 148  

Vindåsen 16 100 4000 

Hegge-Nordtorp 23 578  

Dale 13 867  

Javnlia 22 898  

Hedalen 14 763  

Okshovd-Lien 14 760  

Sørre Beito 9 457  

Nørre Beito 10 757  

Lykken   8 774  

Døradalen   2 960 6000 

Statsallmenning 159 048  

Tellende areal 445 109  

 

Planperiode:  
Denne planen gjelder i 3 år, 2017-2019. Innholdet i planen evalueres årlig. Uventet utvikling 

kan gi grunnlag for å revidere planen. 

 

 

Grunnlag planen bygges på: 
 Statistikk over felling, sett elg og aldersanalyse 

 Evaluering – bestandsvurdering – grunnlag for avskyting.  

 Taksering av vinterbeite for elg 2008, 2009 og 2016 

 Halvårsmøte med rettighetshavere og jaktlag 8.12.2016 
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Påkjørsel/sykdom 
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2. Målsetting i planen 

Langsiktig generelle mål 

Konkret kortsiktige mål i planperioden 

3. Avskytingsplan for 2017-2019 

4. Virkemidler og tiltak 

Forutsetninger for gjennomføring av planen 

Reaksjonsbestemmelser 

5. Drift av planområdet 2014-2016 

Oppsynsordning 

Økonomi 

 

Vedlegg 

 Avtale mellom jaktrettshaverne i Øystre Slidre angående samarbeid om driftsplan for 

elg. 

 Tabell med progressiv prising av feilskyting, jf reaksjonsbestemmelser 

  



 3 

1. Status innen planområdet. 
Arealbruk 

Elgbestanden varierer i utbredelse og bruk av områder gjennom året. I barmark sesongen er 

elgstammen spredt fra dalbunnen til høyfjellet, med størst tetthet i barskogområdene, sør og 

midt i bygda. Seinhøst og vinter trekker elgen fra høyereliggende områder, ned i bygda. 

Trekkene er lite oversiktelig og det er lite faktakunnskap om disse. Det meste av elgen som 

oppholder seg i fjellet om sommeren trekker nordover mot Murudalen om vinteren. Det 

foregår også et langt elgtrekk fra store områder sør for Øystre Slidre som går gjennom 

statsallmenningen og videre nordover til Murudalen. 

 

Tilgjengelig elgbeite 

Elgbeitetaksering i 2008 og 2009 og 2016 viser at beitepresset har økt markant siden 2009 på 

både furu, ROS og bjørk. Både furu og ROS-arter er overbeitet. Det er få furuforyngelser med 

god tetthet i Øystre Slidre. De fleste bestandene består vesentlig av gran og furu. 

 

 
 

I elgbeitetakseringen konkluderes det med følgende: 

Takseringsresultatene for Øystre Slidre for 2016 tyder på at det er lite tilgjengelig attraktivt 

vinterbeite og sterk beiting på furu i de takserte områdene. Flere av de takserte bestandene 

bærer preg av tidligere overbeiting. Verdien for beitegrad på furu (62 %) ligger betydelig 

over den anbefalte grensa (35-40%) anbefalt av Solbraa for bærekraftig beite. Den høye 

beitegraden på furu, den forholdsvis lave beitegraden på ROS-artene og tettheten av ROS-

artene forteller om et lavt fôrgrunnlag for dagens vinterbestand av elg. Beiting både på furu 

og ROS-artene har økt siden 2008/2009. Den lave tettheten av ROS bidrar til økt beiting på 

furu.  

Hvis denne overbeitingen fortsetter kan det i verste fall ødelegge naturgrunnlaget for elgen, 

og etter hvert påvirke kondisjon, slaktevekter og fertilitet. Denne overbeitingen gir også 

betydelige skogskader, med store problemer for en tilfredsstillende foryngelse av skogen.  

Det anbefales sterkt å foreta oppfølgende takseringer, det vil være viktig å følge utviklingen 

gjennom oppfølgende overvåkningstakst for eksempel annethvert år. I tillegg til å fortsette 

med minst like stor andel av furubestand, vil det være hensiktsmessig å finne bestand med 

høyere plantetetthet av ROS-artene. 

 

Det er vinterbeiteressursen som er begrensende faktor for bestandsstørrelsen innen 

planområdet. Sommerbeitekvalitet varier i kvalitet mellom år, men regnes ikke som en 

begrenset ressurs. 
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Lett tilgang på rundballer i alle jordbruksområder, medfører at en vesentlig del av vintermaten 

for elgen består av høstet gras.  

 

Forskrift om midlertidige tiltak for å begrense hjorteviltsykdommen CWD (skrantesjuke), 

setter forbud mot foring av hjortevilt. Dette kan på sikt også få konsekvenser for den 

utilsiktede foring som skjer ved at rundballer ligger ubeskyttet på innmark, og dermed er lett 

tilgjengelig for hjortevilt. Det er startet arbeid med en ny forskrift. Dersom dette innebærer for 

eksempel krav om inngjerding av alle rundballer, vil elgen måtte finne all føde fra 

skog/kratt/lyng og lignende. Dette kan øke presset på den naturlige beiteressursen, og medføre 

økt skade på produktiv skog. 

 

Påkjørsel/sykdom 

I siste 3 års periode januar 2013 til desember 2016 er det registrert 23 påkjørsler av elg i 

Øystre Slidre. 14 av disse er friskmeldt mens 2 ikke er funnet igjen og 7 er dødt/avlivet. I 

samme periode ble det felt eller funnet selvdødt 14 elg. Til sammen er den irregulære 

avgangen på minimum 21 elg, med gjennomsnitt på 7 pr. år. Tall er hentet fra 

hjorteviltregisteret. 

 

Bestandsutvikling 

Felling og sett elg pr dag 

 

 
 

Økning sett elg 2012-2016 64 % 

Økning felt elg 2012-2016 49 % 

 

Denne grafen viser tydelig at bestandsveksten er større enn uttaket de siste årene. 

Bestandsveksten er over målsettingen i driftsplanområdet. 

 

Oppsummering av bestandsstatus jf vedlagt statistikk. 

 Økning i ”sett elg pr dag” og nedgang i ”antall felte av sette elg” viser tydelig en 

bestandsvekst i Øystre Slidre 2012-2016. ”Sett elg/dag” øker med 64 %, mens antall 

felte elg i samme periode bare øker med 49 %. Dette er klare indisier på at avskyting 

ikke står i forhold til bestandsvekst. 

 Beiteregistrering 2008, 2009 og 2016 viser tydelig at både furu, ROS arter og bjørk 

beiters betydelig hardere i 2016 enn i 2008/2009. Furu og ROS-artene overbeites og er 

ikke bærekraftig. Beiting på rundball utgjør en stor andel av vinterforet for elg. Bra for 

elgen, men dårlig for landbruket. 
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 Kjønnsfordeling i ”sett ku/okse” er 1,5 og i god balanse pr i dag. Men det er ubalanse i 

uttaket mellom kjønnene, ved at det siste tre år er felt 63 % hanndyr. Hvis en ser på 

fordeling mellom felte hannkalv/hokalv siste 10 år, som speiling av kjønnsforhold i 

elgbestanden så er den 55/45 %. På sikt vil en slik ubalanse i uttaket øke 

ku/okseforholdet i negativ retning. 

 Kalveproduksjonen i elgbestanden siste tre år i Øystre Slidre, med sett kalv/kalvku på 

1,18, sett kalv/ku på 0,67 og sett ku med kalv av alle kyr på 54 %, ligger litt over 

gjennomsnittet for Oppland. Likevel bør en sikte seg mot en høyere 

kalveproduksjon/ku på lang sikt. 

 Kalvvektene siste tre år er i gjennomsnitt 65 kg. mens ungdyrvekter for begge kjønn er 

på 130 kg. Begge disse ligger litt over snittet for Oppland (hhv. 63,5 og 127).  

 

Bestanden er størst i de sentrale skogsområder i bygda, mens bestanden nord i bygda og i 

fjellet har økt noe. Høy snittalder for voksne dyr, god fordeling ku/okse gir et godt grunnlag 

for videre forvaltning.  

 

Målsettingen i forrige planperiode med å stabilisere en vinterstamme på ca 250 elg i Øystre 

Slidre er ikke oppnådd. Det er stor sannsynlighet at bestanden har økt over dette nivået. 

Beitesituasjonen og den meget klare økningen av sett elg pr dag, krever økt avskyting i 

kommende planperiode. 

 

2. Målsetting i planen: 
Langsiktige generelle mål: 

 Ønsker en sunn elgbestand, som heller skal produsere få dyr med rask vekst, framfor 

mange dyr med langsom vekst. Det er viktig å styre elgbestanden slik at den kommer 

under bæreevnen for området. Dette vil også ha positiv betydning for mangfold av 

arter. Sett elg pr dag bør ikke ligge over 0,5. 

 Områdets bæreevne tilsier en sannsynlig bestandsstørrelse på lang sikt som gir en årlig 

produksjon på 80-90 elg. Med dagens sammensetning av bestanden vil det gi en 

vinterbestand mellom 200 og 230 elg. 

 Ny beiteregistrering bør gjennomføres i 2018 eller 2019 med sikte på å følge med i 

utviklingen av vinterbeitene. 

 

Konkrete kortsiktige mål for planperioden: 

 Øke uttaket for å redusere elgbestanden, og dermed produksjonen til 80-90 kalv/år.  

 Ved å senke kubestanden, bør produksjon pr ku øke til 0,7 kalv pr ku, og tvillingandelen 

bør være minst 1,2 kalv pr kalvku. 

 Det er fortsatt viktig å spare de største kollene og tvillingkoller. Felling av ku bør rettes 

mot små koller og ungdyr. 

 Forholdet ”sett ku/okse” bør ligge mellom 1,5 og 1,8. kjønnsforholdet i totaluttaket bør 

være lik kjønnsfordeling i kalveuttaket; hanndyr 55 %, hunndyr 45 %. 

 Forholdet mellom felling av kalv/ungdyr bør være 50/50. Kalveandelen i uttaket bør ikke 

være over 30 %. 

 

3. Avskytingsplan for 2017-2019. 
Bakgrunn for avskytingsplan ligger i målsettinger, statistikk, og bestandsberegning. 

underlagsdokumentet (vedlegg) med evaluering av forrige planperiode og 

bestandsberegninger. Det legges opp til å redusere elgbestanden i løpet av neste tre års 

periode.  
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Planen tar utgangspunkt i bestandsberegning i vedlagt dokument. I siste planperiode har 

fellingsprosenten i snitt vært 83. Som utgangspunkt for avskytingsplanen tas det sikte på at 85 

% av tildelt elgkvote, felles. Dvs. at tildelt kvote bør være 15 % høyere enn det antallet elg 

som er planlagt skal tas ut under jakt. 

 

Bestandsberegningen er som før usikker. En forutsetning for å videreføre planlagt avskyting 

for årene 2018 og 2019, vil avhenge av utviklingen av bestandssituasjonen. Det må 

gjennomføres en evaluering årlig. Justering av planen behandles i årsmøtet. Det forutsettes 

god kontakt med kommunen som holdes orientert om utvikling. 

 

ØSD vil søke Ø. Slidre kommune om følgende kvote: 

År Kvote Planlagt felling i antall elg 85 % felling 

2017 140 120 

2018 140 120 

2019 120 100 

Sum 400 340 

 

Fordeling i uttak: 

70 % kalv ungdyr 20 % eldre ku og 10 % eldre okse 

Fellingsresultater fra perioden 2014-2016 viser at voksne piggokser utgjør 20 % av 

ungdyrgruppen. Med denne bakgrunn er kalv/ungdyr andelen nå økt til 70 %. Dette tiltaket 

gjøres for å rette opp noe av den skjeve kjønnsfordelingen i totaluttaket. 

Det presiseres at gruppen kalv/ungdyr inkluderer gruppen piggokser og voksne koller under 

150 kg. I offentlig statistikk vil denne gruppen derimot være voksne dyr. 

 

Definisjoner: 

 Eldre ku: 2,5 år eller eldre med vekt 150 kg eller høyere 

 Eldre okse: 2,5 år eller eldre med mer enn én pigg lengre enn 2 cm på en av 

gevirsidene, og/eller vekt 150 kg eller høyere 

 Ungdyr ku: 1,5 år på tennene eller eldre hunndyr under 150 kg 

 Ungdyr okse: 1,5 år på tennene eller 2,5 år eller eldre med èn pigg på hver side. Er det 

en pigg nr 2 og denne er under 2cm, regnes den ikke som pigg (definert av NJFF 

under regler for gevirbedømming). 

 Kalv: dyr født inneværende år. 

 

Fordelingen gjelder etter at voksne dyr 2 år + under 150 kg og piggokser er nedklassifisert til 

ungdyr. Nedklassifiserte dyr føres inn i statistikker som voksne dyr. 

 

Styret skal ved tildeling av kvoter til rettighetshaverne, ta hensyn til at bestandsforholdene er 

forskjellige innen ØSD. Kvotene kan skjønnsmessig fordeles i forhold til dette. 

 

4 Virkemidler og tiltak: 
Forutsettinger for gjennomføring: 

 Bruk av vektgrense for å rette avskyting mot små voksne dyr, er et tiltak av stor betydning 

for å ta ut kviger og små voksne kyr. For okser virker ikke vektgrense like bra. Ved å 

innlemme piggokse uansett alder i ungdyrkvoten, er det enklere å felle okse ungdyr, 

samtid som en også tar ut flere små okser. Dermed kan noen større okser spares. 

Vektgrense på 150 kg videreføres. Voksne dyr som veier under 150 kg og piggokser vil da 

gå som ungdyr i forhold til kvote, mens de inngår i statistikk som voksne dyr. Det er en 
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utfordring at det er svært skjevt uttak i ungdyrgruppen, inkludert voksen elg som inngår i 

samme gruppe, (72 % hanndyr/28 % hodyr). Som tiltak for å felle noe mer hunndyr, vil 

avgiftene i reaksjonsbestemmelsene reduseres for koller 150 - 169 kg. 

 Aldersanalyse fortsetter på samme nivå som i dag. 

 Oppfølging av elgbeitetaksering: Bør gjennomføres i 2018 eller 2019 som 

samarbeidsprosjekt med kommunen. Resultatene av dette takseringsarbeidet må tillegges 

stor vekt ved vurdering av hvor mye elg det kan være på vinterbeite i Øystre Slidre. 

 Bruken av tilleggsdyr som virkemiddel har siden opprettelsen av ØSD i 1993, vært brukt 

med forskjellig hensikt. Under perioden med reduksjon av elgstammen var det viktig å 

bruke tilleggsdyr for å få høy effektivitet. I den siste perioden med gjenoppbygging av 

elgstammen derimot, har tilleggsdyr vært brukt i mindre utstrekning, og med større 

restriksjoner. Det er viktig at tilleggsdyr brukes i forhold til de mål som ønskes oppnådd. 

 I planperioden er det innført innlevering av ”sett elg” skjemaer etter 7 dagers jakt. På dette 

tidspunktet er det utført ca 40-45 % av totalt antall jaktdager, og resultater viser at allerede 

da ser vi klare tendenser, som i liten grad avviker fra ”sett elg” etter endt jakt. Et nyttig 

hjelpemiddel til å styre uttaket, dersom det brukes i forhold til bruk/ikke bruk av 

tilleggsdyr. Jakttiden er utvidet til 23.12. Det er lite trolig at aktiviteten den første jaktuka 

avtar på grunn av det, og dermed opprettholdes trolig et høyt antall jaktdager den første 

jaktuka. 

 Reaksjonsbestemmelsenes intensjon, er å unngå feilskyting og sikre at forutsettingene i 

driftsplanen holder. Reaksjonsnivået må være hensiktsmessig. Det må reageres strengere i 

tilfeller med feilskyting av viktige produksjonsdyr, enn dyr som så vidt passerer 

vektgrensa. Innføringen av det nye avgiftsregime med progressiv avgift som knyttes til 

vekt, videreføres. 

 Samarbeid med naboområder: 

o Øystre Slidre har felles elgbestand med Nord-Aurdal, Vestre Slidre og Vang 

kommuner, bør det arbeides for å få til et samarbeid med disse. Det primære målet 

i et slikt samarbeid bør være at kommunene legger et felles grunnlag for 

forvaltningen. Deretter bør det arbeides for å få til et samarbeid om felles mål og 

virkemiddel innen driftsplanområdene. 

 Som tiltak for å rekruttere til jakt og friluftsliv oppfordres grunneierlaga til at det innenfor 

hvert enkelt jaktområde legges opp til samjakt, småviltjakt/storviltjakt. Aktiv rekruttering 

av unge jegere bør også prioriteres. 

 

Reaksjonsbestemmelser ved feilskyting 

Feilskyting i forhold til tildelt kvote vil gjøre det vanskeligere å nå målene i bestandsplanen 

og avskytingsavtalen. Feilskytinger vil medføre innskrenkinger i fleksibiliteten og dermed 

ramme alle jaktfelt i driftsplanområdet. Reaksjonsbestemmelsene for feilskyting må stå i 

forhold til alvorlighetsgraden, dvs. økende avgift i forhold til økende vekt, og være så strenge 

at de virker forebyggende, og feilskyting helst ikke skjer. 

 

Følgende bestemmelser gjelder: 

 Dyr under 150 kg går som ungdyr på jaktlagets kvote, uansett alder. Piggokser med 1 

pigg på hver side belaster ungdyrkvota. Er det en pigg nr 2 og denne er under 2cm, regnes den 

ikke som pigg (definert av NJFF under regler for gevirbedømming). 

 

 Ved felling av voksne dyr i stedet for kalv/ungdyr og felling av feil kjønn eldre dyr gjelder 

de avgifter som følger som vedlegg til planen. Avgiften er progressiv og øker med økende 

vekt. 
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Feilskutte dyr som ikke byttes med annet jaktlag, belastes gjenstående kvote, fortrinnsvis 

voksne dyr.  

 

 Ved felling av flere dyr enn tildelt på kvote, blir dyret inndratt og tildelt et annet jaktfelt, 

eller solgt til inntekt for driftsplanområdet.  

 Ved alvorlige overtredelser av kvotetildeling eller viltloven, kan styret for 

driftsplanområdet kreve påtale. 

 

Bytting av feilskutte dyr: 

Bytting av feilskutte dyr kan gjennomføres ved bytting av kvote, eller at det feilskutte dyret 

overføres til et annet jaktlag. 

 
Alle avgifter regnes fra første kilo. 

Veierutiner: 

Fratrekk for veging samme dag - 3 % 

                         "        "      "    dagen etter - 2 % 

                         "        "       "   2 dager etter - 1 % 

Deretter ingen fratrekk 
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DRIFT AV PLANOMRÅDET 2017-2019 
 

Alle jaktvald innen Øystre Slidre fortsetter et forpliktende samarbeid om gjennomføring av 

driftsplanen. 

Bruk av tilleggsdyr og fordeling av disse, bestemmes på årsmøtet. 

 

De enkelte lag setter bort jakta til jaktlaga med bestemmelser om: 

 -avtalt tilleggsavgift for felling av feil dyr 

 -påbud om rapportering for felt elg samme dag/døgn. 

 -plikt til å påvise fellingssted 

 -påbud om veiing.  

Som virkemiddel for å rette uttaket mot små dyr, anbefales grunneierlagene å basere utleie av 

elg- og hjortejakt på kilopris. Anbud pr. dyr anbefales ikke, da denne utleieform medfører 

felling av gode produksjonsdyr. 

 

OPPSYNSORDNING. 
Statsallmenningen har egen oppsynsordning, Oppsynsordningen som er etablert for den 

private delen av driftsplanområdet, videreføres minimum på samme nivå. (Bør vurderes av 

styret som evt. legger fram alternativer for årmøtet) 

 

ØKONOMI. 

Følgende budsjett settes for perioden. Det er tatt utgangspunkt i: 

 At det felles ca 340 elg og 75 hjort i perioden. 

 Egenbetaling settes til kr. 450/felt elg og kr 200/felt hjort. Egenbetalingen kan endres av 

årsmøtet. 

 Eventuelle feilskytinger kommer i tillegg til budsjettert inntekt. 

 

Budsjett pr. år i perioden 2017-2019: 

  2017 2018 2019 

  inntekt utgift inntekt utgift inntekt utgift 

Egenbetaling fra grunneierlag: kr. 

450/200 per elg/hjort. 120/25 i 2017, 

120/25 i 2018 og 100/25 i 2019. 

  

59 000 
  

59 000 
  

50 000 
 

Tilskudd fra det kommunale 
Viltfondet til prosjekter 

 20 000  10 000  10 000  

Aldersbestemming ca 50 elg/år   8 000  8 000  8 000 

Annonsering/møter   2 500  2 500  2 500 

Kontormateriell, porto, kopiering   5.000  4 500  4 500 

Arbeid ved fjellstyrekontoret   32 000  25 000  25 000 

Kontroll i felt (privat del)   30 000  30 000  30 000 

Overskudd/Underskudd   1 500 1 000  10.000  

  79 000 79.000 70 000 70.000 70 000 70.000 
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Avtale mellom jaktrettshaverne i Øystre Slidre angående samarbeid om 

driftsplan for elg og hjort. 
1) Følgende jaktrettshaver i Øystre Slidre inngår avtale om felles forvaltning av elg og hjort basert på 

vedlagte driftsplaner: 

 

1 Kolstad/Melby/Liekren 19 672 

2. Juviken sameige 2 953 

3 Hovi/Bolstad 14 599 

4 Skattebu og Rogne viltområde 33 585 

5 Rudi   5 589 

6 Volbu Vestås 13 126 

7 Volbu Austås 22 538 

8 Rolien/Yddebu 36 148 

9 Vindåsen 16 100 

10 Hegge/Nordtorp 23 578 

11 Dale  13 867 

12 Javnlia 22 898 

13 Hedalen  14 763 

14 Okshovd/Lien 14 760 

15 Sørre Beito 9 457 

16 Nordre Beito 10 757 

17 Lykken   8 774 

18 Døradalen   2 960 

19 Statsallmenningen 159 048 

Totalt 445 109 

Arealene er revidert av kommunen i 2014. 

 

2) Årsmøtet velger et styre på 3 medlemmer til å forestå den praktiske utøvelsen og det videre arbeidet 

med planen. Styremedlemmene velges for 3 år, men slik at ved første gangs valg velges ett medlem 

for 1 år, ett medlem for 2 år og ett medlem for 3 år. Årsmøtet velger ett av styremedlemmene som 

leder for 1 år om gangen.. 

 

3) Styret får i oppdrag å kalle inn til møter for å diskutere planen 2 ganger i året. Alle deltakende lag 

kan her delta med to personer. 

Fordeling av grunnkvoter i forbindelse med årets jakt, basert på bestemmelsene i driftsplanen, fordeles 

på grunnlag av siste års kvote og "sett elg"-registreringer. Fordeling av tilleggsdyr skjer i henhold til 

det som står i driftsplanen, og i nært samarbeid med jegerne. 

 

4) Alle deltakende lag setter bort jakta på den måten og til den pris de selv velger. 

 

5) Alle lag forplikter seg til å opprette kontrakt med jaktlaga i sitt område, der det er gjort 

oppmerksom på fellesbestemmelsene i driftsplanen, og der straffebestemmelser i forbindelse med 

feilskytinger er angitt. 

 

6) Ved feilskytinger forplikter jaktlaga seg til å betale til grunneierlaget, den avgift som er fastsatt i 

driftsplanen. Grunneierlag/rettighetshaver skal oversende dette beløpet til Øystre Slidre 

driftsplanområde for elg. 

 

7) Årsmøtet velger en valgkomité på to medlemmer. Valgkomiteen skal forberede og innstille på valg 

av medlemmer til styret, revisjon og medlemmer til valgkomiteen. Funksjonstida for medlemmer av 

valgkomiteen er ett år av gangen. Årsmøtet velger 2 revisorer for hele driftsplanperioden. 


